
Zarządzenie Nr 120/36/2017 

Wójta Gminy Bojszowy 

z dnia 27 listopada 2017 r. 

w sprawie: przeprowadzenia inwentaryzacji na dzień 31.12.2017 r. 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2016 r. poz. 

1047 z późn. zmianami) oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca.1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) 

ZARZĄDZAM 

co następuje: 

§ 1 

 

Sporządzenie spisu z natury środków pieniężnych w kasie w Urzędzie Gminy Bojszowy oraz 

materiałów. 

§ 2 

 

Powołuje się zespoły spisowe dla przeprowadzenia spisu z natury następujących składników 

majątkowych: 

1. Gotówka w kasie: 

Teresa Kłyk 

Urszula Pomietło 

2. Materiały: 

Patrycja Czarnynoga 

Paweł Kłyk 

§ 3 

Przeprowadzić inwentaryzację w drodze potwierdzenia salda: 

a) aktywów finansowych zgromadzonych na rachunkach bankowych, 

b) kredytów bankowych i pożyczek,  

c) należności z wyjątkiem spornych i wątpliwych, wobec osób nie prowadzących ksiąg 

rachunkowych, z tytułów publiczno-prawnych, 

d) zobowiązań, 

e) udziałów. 

§ 4 

Do przeprowadzenia inwentaryzacji w drodze potwierdzenia sald powołuję zespół w składzie: 

Barbara Kolny 

Magdalena Bednorz 

§ 5 

1. Przeprowadzić inwentaryzację w drodze weryfikacji poprzez porównanie danych w księgach 

rachunkowych z danymi wynikającymi z dokumentów: 

a) środków trwałych w budowie (inwestycje rozpoczęte), 

b) wartości niematerialnych i prawnych, 

c) rozrachunków publiczno – prawnych, 

d) należności spornych i wątpliwych, 

e) należności z osobami nie prowadzącymi ksiąg rachunkowych, 



f) wszystkich innych niewymienionych powyżej składników aktywów i pasywów. 

2. Przeprowadzić inwentaryzację gruntów w drodze weryfikacji poprzez porównanie danych 

w księgach rachunkowych z gminnym zasobem geodezyjnym oraz z dokumentami źródłowymi. 

§ 6 

Powołuje się zespół do weryfikacji aktywów i pasywów przez porównanie stanu wynikającego 

z  zapisów w księgach rachunkowych z odpowiednimi dokumentami, w następującym składzie 

osobowym: 

Adam Węgrzynek 

Małgorzata Knopik 

Grzegorz Skipioł 

§ 7 

W skład Komisji Inwentaryzacyjnej wchodzą osoby powołane Zarządzeniem Wójta Gminy Bojszowy 

Nr 120/35/2017 z dnia 27 listopada 2017 r. 

§ 8 

Inwentaryzację należy przeprowadzić według postanowień zawartych w instrukcji inwentaryzacyjnej. 

§ 9 

Osoby powołane na członków zespołu spisowego ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe oraz 

zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spisu z natury. 

§ 10 

Inwentaryzację należy przeprowadzić według stanu na dzień 31.12.2017 r. 

§ 11 

Traci moc Zarządzenie nr 120/18/2016 Wójta Gminy Bojszowy z dnia 21 listopada 201 r. w sprawie 

przeprowadzenia inwentaryzacji na dzień 31.12.2016 r. oraz Zarządzenie nr 120/19/2016 Wójta 

Gminy Bojszowy z dnia 21 listopada 2016 r. w sprawie powołania zespołów inwentaryzacyjnych do 

weryfikacji aktywów i pasywów do przeprowadzenia inwentaryzacji. 

§ 12 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


